
  U C H W A Ł A   NR VIII/38/2011  
Rady  Gminy  Grębocice 

                                                              z dnia 9 maja 2011r. 
 
w sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2011. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U.   
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:       

 
§ 1 

1.Zwiększa się planowane dochody budżetu  
gminy             o kwotę:      836 657,75zł  do kwoty:   31 643 074,23zł 
z tego: 
1) dochody bieżące-zwiększenie               o kwotę:    636 136,21zł  do kwoty:   23 255 513,27zł 
 
2) dochody majątkowe-zwiększenie           o kwotę:  200 521,54zł  do kwoty:    8 387 560,96zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 
§ 2 

1. Zwiększa się planowane wydatki  
    budżetu gminy                                    o kwotę:  836 657,75zł     do kwoty:     39 892 064,37zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące-zwiększenie              o kwotę:   44 857,75zł     do kwoty:    22 261 362,37zł 
w tym: 
   a)  wydatki jednostek budżeto- 
        wych-zwiększenie                              o kwotę:   40 497,75zł       do kwoty:   18 054 058,71zł 
        z tego: 
  - wynagrodzenia i składniki od nich      
      naliczane-zmniejszenie                          o kwotę:   3 000,00zł       do kwoty:     8 294 711,96zł   
- wydatki związane z realizacją  
     ich statutowych zadań-zwiększenie       o kwotę:   43 497,75zł       do kwoty:    9 759 346,75zł 
    b) dotacje na zadania bieżą-                   
    ce-zwiększenie                                         o kwotę:    4 360,00zł       do kwoty:    1 571 660,00zł             
2) wydatki majątkowe-zwiększenie          o kwotę:  791 800,00zł    do kwoty:  17 630 702,00zł  
w tym:         
  a)  wydatki na inwestycje i zakupy  
       inwestycyjne-zwiększenie                   o kwotę:    791 800,00zł    do kwoty:   17 630 702,00zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 2. 
 

 
 
 
 
 



§ 3 
Załącznik  Nr  7  do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.    
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający dochody z tytułu opłat i kar             
za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 4 

łZałącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.    
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w 2011 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 5 

Załącznik  Nr  11  do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.    
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2011 roku otrzymuje brzmienie jak                
w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Grębocicach. 
    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 1 281 987,00 0,00 16 598,21 1 298 585,21 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00 16 598,21 19 598,21 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 9 813,21 9 813,21 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 3 168,00 4 168,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 3 617,00 5 617,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 14 393 857,86 0,00 587 538,00 14 981 395,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 694 332,86 0,00 100 000,00 10 794 332,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 10 567 332,86 0,00 100 000,00 10 667 332,86 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 878 000,00 0,00 487 538,00 1 365 538,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 800 000,00 0,00 487 538,00 1 287 538,00 

801     Oświata i wychowanie 380 066,20 0,00 12 000,00 392 066,20 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 522,20 0,00 0,00 106 522,20 

  80101   Szkoły podstawowe 1 250,00 0,00 12 000,00 13 250,00 

 



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 
12 

000,00 12 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 500,00 0,00 
20 

000,00 68 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 0,00 
20 

000,00 50 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 
20 

000,00 50 000,00 

bieżące razem:  22 619 377,06 0,00 636 
136,21 

23 255 
513,27 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 522,20 0,00 0,00 

106 
522,20 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 211 656,46 0,00 
151 

022,54 
362 

679,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 211 656,46 0,00 
135 

758,54 
347 

415,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

211 656,46 0,00 135 
758,54 

347 
415,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 15 
264,00 

15 264,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6660 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

0,00 0,00 
15 

264,00 
15 264,00 



600     Transport i łączność 7 628 086,00 0,00 
5 

474,00 
7 633 

560,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 5 
474,00 

5 474,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 
2 z 3   

    6660 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  0,00 0,00 

5 
474,00 5 474,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 
44 

025,00 
44 025,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 44 
025,00 

44 025,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6660 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

0,00 0,00 
44 

025,00 
44 025,00 

majątkowe  razem:  8 187 039,42 0,00 200 
521,54 

8 387 
560,96 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 296,96 0,00 0,00 194 
296,96 

Ogółem: 30 806 416,48 0,00 836 
657,75 

31 643 
074,23 



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  300 819,16 0,00 0,00 300 

819,16 

 


